S6D630-AM01-01 AC oceBoW BEHTUNATOP - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHOI peLUETKOIM AN YKOPOYEHHOTO conna

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - HOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitonHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun S6D630-AM01-01

Oeuratens  M6D110-GF

®dasa & &=
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 400 400
MopkntoyeHne A Y
YactoTa Hz 50 50
MeTog onpeg. AaHHbIX MH MH
CooTBeTCTBYET HOpMATBaM - -
CkopocCTb BpalLLeHWs min-" 850 620
BxogHas MOLHOCTb W 740 440
MoTpebnsiembiit Tok A 1,38 0,76
Makc. npoTvBoaaBneHe Pa 100 54
MwH. Temn. okp. cpeqel °C -40 -40
Makc. Temn. okp. cpeapl °C 60 60
[TyckoBoi Tok A 4

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. K[ - cH = CeoBofHoe HarHeTarue - Tk = TpeboBaHue KnneHTa * Yk = YCTaHoBKa KineHTa
Mbi coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHIE U3MEHeHHil

Aptukyn 10106-5-9980 - RUS - N3meHeHue 98149 - YTeepkaeHo 2018-07-24 - Ctpanuua 1/5 @ ‘ ebm papSt

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG - Bachmihle 2 - D-74673 Mulfingen - Phone +49 (0) 7938 81-0 - Fax +49 (0) 7938 81-110 - info1@de.ebmpapst.com - www.ebmpapst.com



S6D630-AM01-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Marepuan knemHo# Kopobkm
Marepuan nonacrew
Matepuan 3awWwuTHON peléTku
KonuyectBo nonacten

Yron ataku nonactu
HanpaBnenue notoka Bo3ayxa
Hanpasnenue BpaLexus

Bug 3awmtbl

Knacc nsonsuuu

Knacc 3awutsi ot Bnarw (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLLen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHUManbHo fonycTMmas Temn.
OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTHA Ans oTBoOAA
KOHAeHcaTa

Pexum paboTbi
Onopa aBuratens

KoHTakTHbI1 TOK no IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

AnekTpuyeckoe NoAaKI4eHne
3awwmra gBuratens

BbiBog kabens noAKknoYeHus
Knacc 3awutbl gBuratens

CootBeTcTBUE npoaykra
cTaHaapTam

Jonyck
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AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHOI peLUETKOIM AN YKOPOYEHHOTO conna

14,5 kg

630 mm

110

CKpenneHne 3anu1BKoi C antoMUHNEM

Monumep PP

BknagplLL 13 antoMUHMEBOM NNACTUHLI, C MONMMEPHBIM MOKpbITUEM PP
Cranb, ¢ nonMepHLIM NOkpbITUEM YepHoro LigeTa (RAL 9005)
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JleBoe, ecnv cMOTpETb Ha poTop

IP54

«F»

H2

+80°C

-40°C

[OpU30HTarbHOE PACcroNoXeHe Bana Ui POTOp BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co CTOpOHbI poTopa

S1
LLlaprKonoaLmMmH1KL
<=35mA

KnemmHas kopobka

Pene Temnepatypsb! (TW) BbiBe4eHO, M30MMPOBAHO OT OCHOBaHMS
Oces.

| (ecnv 3aLUTHBIA NPOBOZ MOLKMIOYEH CTOPOHO 3akasyuka)

EN 61800-5-1

EAC; VDE
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S6D630-AM01-01 AC oceBoW BEHTUNATOP - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHOI peLUETKOIM AN YKOPOYEHHOTO conna

Yepréx nagenusa
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HanpaBneHue nogaun «V»
MomeHT 3atsbkki: 1,5+0,2 Hem
[nametp kabens: MuH. 6 MM, Makc. 12 MM, MOMeHT 3aTskku: 2+0,3 Hem
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$6D630-AM01-01 AC ocesoi BEHTUITATOP - HyBIade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C 3aLUMTHOI peLUETKOIM AN YKOPOYEHHOTO conna

Cxema nogkntoyeHus

@ ©

Ut | Vi Wi w2 U2 | v2 | ToP| TOP| (D) Ut | Vi Wi w2 | u2 | v2 | ToP| TOP| (D)

A CoeavHeHve No Cxeme TPEYronbHiKa
Y CoeauHeHue no cxeme 3Be3apl
L1 = V1 = cunmin
L2 = U1 = yepHbIit
L3 = W1 = Kopu4HEBbIiA
W2 KENTbINA
U2 3ereHbIN
V2 Benblit
TOP 2 X cepbliit
PE 3eneHbINKenTbI
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S6D630-AM01-01

XapaKTepuCTMKM: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3AyXy 50 Hz
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[laHHble n3meperui
Mogkn. U f n B | LpA;, LwA, LwA,,; ay
V Hz min-! W A dB(A) dB(A) dB(A) m3/h
1 A 400 50 900 566 1,18 62 68 69 12560
2 A 400 50 885 632 1,24 60 66 67 10990
3 A 400 50 870 686 1,30 59 65 66 9395
4 A 400 50 850 740 1,38 63 69 70 7575
) Y 400 50 720 386 0,66 57 63 64 10120
6 Y 400 50 670 410 0,70 54 60 60 8410
7 Y 400 50 645 426 0,73 53 60 60 7070
8 Y 400 50 620 440 0,76 55 62 62 5575

Pts
Pa

0
40
70
100
0
23
40
54

C 3aLUMTHOI peLUETKOIM AN YKOPOYEHHOTO conna

v
cfm

7395
6470
5530
4460
5955
4950
4160
3280

Pts

in. wg

0,00
0,16
0,28
0,40
0,00
0,09
0,16
0,22

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

Wamepenue: LU-106682-1
Wawepenue: LU-107568-1

3amepb| NPON3BOANTENBHOCTH
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. ins
JAETanbHoro yTo4HeHwsi crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatuTbes k
cneyvanuctam ebm-papst. YposeHb
3BYKOBOrO iaBNeHNs CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpA ¢
paccTosH1eM 1M OT 0CK BEHTUNATOpa
[laHHble AeiCTBUTENbHBI TOMLKO NMPK
yKa3aHblX YCIOBUAX U3MEPEHIUS 1 MOryT
BapbUPOBATLCS B 3aBUCUMOCTY OT YCTIOBUIA
YCTaHOBKM. [Tpu OTKNOHEHUN OT
CTaHAAPTHO KOHUrypaLyn, HeoBXoaMMo
NpOBEPHTL BCE 3Ha4EeHMs B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopaknioyerue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpaluetus - P, = Bxogras MolwyHocTs - | = Motpebnsiemblit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachIBaHMs - LWA, ; = YpoBeHb 3BYKOBOIMOLHOCTI CO CTOPOHbI HarHeTaHms - g, = Pacxoa Bo3ayxa - Py = YBenuy. faBnenus
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